
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ст. КА РЛАШОР ТО В СКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ № 32

от30.08.2016года

О введении федерального государственного 

образовательного стандарта 

начального общего образования 

обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья (интеллектуальными нарушениями) 

в МКОУ «спиКарланюртовская средняя 

общеобразовательная школа»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ 

от19.12.2014 г №1598 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья и приказом Министерства образования и 

науки РФ от19.12.2014 г №1599 федерального государственного образовательного 

стандарта начального общего образования обучающихся с умственной отсталостью 

(интеллектуальными нарушениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Осуществить переход на обучение по ФГОС начального общего образования 

обучающихся ограниченными возможностями здоровья с 01.09.2016 года в первом 

классе (по мере поступления учащихся ОВЗ).

2.Утвердить положение об инклюзивном обучении детей с ограниченными 

возможностями здоровья

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замдиректора 

УВР Магомедовой З.А.

Директор



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-30T17:46:26+0500




